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2021年 ダイナカルカタログ「ベストセレクション」刊行

2021年6月下旬より、順次配布予定

ダイナカルカタログ

「ベストセレクション」

DC、DSシリーズのみを掲載した
カタログです。

総合版カタログと比較し、

シンプルかつ

コンパクトなカタログとなります。

※ベストセレクションカタログには、
SV,DCP,DL,DT-1003GY-2も掲載されております。
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2021年 ダイナカルカタログ「ベストセレクション」

①表紙デザイン

✓表紙に第⓯版マークが入ります。

✓ベストセレクションの表紙は「白」です。

ベストセレクション 総合版
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2021年 ダイナカルカタログ「ベストセレクション」

➁DC,DSシリーズ
総合版と同様に、レギュラー全品番を掲載

DSシリーズ

■DS2875

■DS41026M

■DS5960M

■DS5961

■DS5962M

■DS5963M

■DS5964M

■DS71024

■DS9868

DCシリーズ

■DC3103M

■DC4259M

■DC5267

■DC5268M

■DC5269M

■DC6071M

■DC7383

■DC8125M

■DC9142M

■DC9143

カドニウムオレンジM

タラズマンレッド

スプルースグリーン

アイアングリーン

ラシャングリーン

コルクブラウン

キングフィッシャーブルー

フィエスタローズ

エイコングレイ

サローグレイ

マルセーユイエロー

サラマンダーレッド

エピナールグリーン

グレムリングリーン

メドグリーン

シュヴァインフルト

レヨンベールグリーン

ルネッサンスブルー

ムーンストーングレイ

DCシリーズ

192色[14版]＋10色＝202色
DSシリーズ

100色[14版]＋9色＝109色

＋10色 ＋9色

※15版増色品番一覧
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2021年 ダイナカルカタログ「ベストセレクション」

③DSシリーズ色見本チップをカタログ本体に掲載

総合版
DSシリーズ色見本チップが独立しており、
紛失してしまうことも…

ベストセレクション
DSシリーズ色見本チップをカタログ本体に掲載
カタログ使い勝手向上・紛失のリスク回避
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2021年 ダイナカルカタログ「ベストセレクション」

④品番早見表同封

総合版同様、下記事項の確認が可能です。

マンセル値 CMYK値 DC・DS近似色
廃盤色一覧表彩度8以下品番表示
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2021年 ダイナカルカタログ「ベストセレクション」

※配布にあたり※
2021年6月下旬以降、ダイナカルシリーズには下記2種類のカタログが存在することとなります。

■ダイナカル総合版カタログ「第15版」（紺の表紙）
■ダイナカルカタログ「ベストセレクション」（白の表紙）

お客様への配布方法については、下記の通りトーヨーケムで運用をさせていただきます。

〇総合版とベストセレクションは、ご依頼いただいた部数に対し、半々で配布をさせていただきます。
ex. カタログ50部のご依頼→総合版25部、ベストセレクション25部

〇バージョンと部数を指定してのご依頼は、原則対応致しかねますのでご了承下さい。
ex.50部通常版を下さい→申し訳ございませんが、対応致しかねます。

〇特別なご事情がある場合は、担当営業にご相談ください。
（エコサインやインクジェットメディアを紹介したいので、総合版が必要など。）

〇弊社ホームページ経由でのカタログ請求は、2021年6月下旬以降、全てベストセレクションを送付させていた
だきます。

詳細は、担当営業にお問い合わせをお願いいたします。


